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Nr. LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës me 

TVSH

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Nr. i references Kohezgjatja e kontrates

1 83000.00 Ardit Liçe L79110201R

2 Small Value 731000.00 InfoSoft Office  J62426002Q

3 Request for Proposals 8000000.00 ROSELIA L29222201G

4 Small Value 422000.00 SI & CO COMPANY L21420002F

5 82000.00 MIFEEL L82916601N

6 Small Value 178000.00 FREDI ELECTRONIC K91803020F

7 Small Value 639990.00 Koço Xhani  K38708223C

8 Small Value 283900.00 Malvina Visoka L61608005C

9 Small Value 525525.00 ANBIM L81618008J

10 Small Value 637000.00 Koço Xhani  K38708223C

11 Small Value 418900.00 Fatjon Lili L81618003P

12 Small Value 163200.00 Bujar Bundo K82011002B

13 83000.00 AKADEMIA SPORTIVE GOGA BASKET L71310517L

14 Small Value 248900.00 Blueprint Technologies L82428011G

995148.00 NIKA  J76705047U

1002110.00 NIKA  J76705047U

16 Small Value 318000.00 SOFIA MYFTARI  K42611766Q

17 Open Simple 1051978.00 Nikolla Qirici K98730201T

18 Small Value 699800.00 KALESHI - @  K19006209F

19 Open Local 53487207.49 I.D.K - KONSTRUKSION  K51408016J

20 Small Value 180000.00 LIBRARI DYRRAHU L91418502J

21 Request for Proposals 5548375.00 I.D.K - KONSTRUKSION  K51408016J

22 Small Value 640000.00 EUROSTIL  J99016203O

23 98000.00 Dhimitri Koça Koça L43025601G

24 85000.00 Koço Xhani  K38708223C

25 Request for Proposals 1471200.00 Alban Mançellari L54523802L

26 Small Value 350000.00 INSIG JETE SH.A SH.A L71325020H

27 91405.00 Albsig  K42108801C

28 Request for Proposals 1120108.34 M.A.K Studio L01422017O

Blerje Ipad në kuadër të nismës Digjitalizo 1 

Blerje kancelari

Blerje karburant për Bashkinë Përmet dhe 

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Permet

Objekti i Prokurimit

Blerje materiale elektrike per ndricimin rrugor

Blerje materiale mbrojtëse në kuadër të 

Blerje materiale pastrimi dhe detergjente

Blerje Lubrifikant dhe antifriz per automjetet e 

Blerje lule me rastin e aktiviteteve per festat e 7-

Blerje materiale dekori per festat e fundvitit

15 Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë 

dhe Konviktin në Bashkinë Përmet

Blerje materiale për lyerjen dhe mirëmbajtjen e 

Blerje pajisje elektronike për Bashkinë Përmet 

Blerje plehra kimik, organik dhe pesticide

Request for Proposals

Blerje vegla dhe veshje pune

Blerje, montim e riparim gomash dhe shërbime 

Blerje tabele basketbolli per Pallatin e Sportit 

Blerje Tonera dhe Drum per printera dhe 

Punime shtesë në linjën kryesore stacion 

Riparim lere plasmasi në Ekonominë 

Shërbim dezinfektim, dezinsektim dhe 

Kryerje pyllëzimi në ekonominë pyjore 

Ndërtim i Ujësjellësit Pacomit, Bashkia Përmet

Pako për nxënësit e dalluar të shkollave, fëmijët 

Siguracion i automjeteve të Bashkisë Përmet

Supervizion punimesh për objektin "Ndërtim i 

Shërbim transporti i bazës materiale KZAZ-

Shërbime riparime, mirëmbajtje automjetesh 

Sherbimi i sigurimit te jetes se punonjesve te 
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Data e perfundimit  

kontrates

 6/23/2022 10:31:27 AM


